[bookmark: _GoBack]ИЗВЕЩЕНИЕ
о проведении Открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора купли-продажи доли в размере 100% уставного капитала  ООО «Профилакторий», находящейся в собственности ООО «Сантур инвест»

Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Автокомпоненты» настоящим извещает о проведении Открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора купли-продажи доли в размере 100% уставного капитала  ООО «Профилакторий», находящейся в собственности ООО «Сантур инвест»:
1. Организатор аукциона - Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Автокомпоненты» (ООО «УК «Автокомпоненты», юр. адрес - 142901, Московская обл., г. Кашира, ул. Клубная, д. 8, ОГРН 1117746792910, ИНН/КПП 7725736094/501901001).
2. Открытый аукцион проводится в электронной форме на электронной торговой площадке http://www.lot-online.ru.
3. Аукционная документация Открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора купли-продажи доли в размере 100% уставного капитала  ООО «Профилакторий», находящейся в собственности ООО «Сантур инвест», (далее – Аукционная документация) размещена на сайте электронной торговой площадки http://www.lot-online.ru.
4. Предмет аукциона: право заключения договора купли-продажи доли в размере 100% уставного капитала  ООО «Профилакторий», находящейся в собственности ООО «Сантур инвест» (далее – доля).
5. Начальная (стартовая) цена аукциона: 37 800 000 (Тридцать семь миллионов восемьсот тысяч) рублей РФ 00 копеек (НДС не облагается).
6. Размер обеспечения заявки (задаток) для участия в аукционе составляет: 26 % от начальной (стартовой) цены (9 828 000 (Девять миллионов восемьсот двадцать восемь тысяч) рублей 00 копеек) (НДС не облагается). Обеспечение перечисляется по реквизитам Организатора аукциона, указанным в Аукционной документации.
7. «Шаг аукциона»: 1% от начальной цены аукциона (378 000 (Триста семьдесят восемь тысяч) рублей 00 копеек).
8. Порядок подачи заявок на участие в аукционе: в соответствии с Аукционной документацией и регламентом электронной торговой площадки http://www.lot-online.ru.
9. Дата начала приема заявок и задатков: «11» сентября 2015 года с 10:00 по московскому времени. Дата и время окончания приема заявок и задатков: «12» октября 2015 года в 11:00 по московскому времени. Дата проведения аукциона: «14» октября 2015 года с 12:00 до 13:00 по московскому времени.
10. Порядок и сроки внесения итоговой цены предмета аукциона – в соответствии с условиями Аукционной документации.
11. Критерием определения победителя аукциона является наиболее высокая цена за право заключения договора, предложенная участником аукциона.
12. Договор купли-продажи доли в размере 100% уставного капитала  ООО «Профилакторий», заключается в сроки, указанные в Аукционной документации.
13. Контактное лицо Организатора аукциона -  Волобоев О.Г., тел: +79060922622.